
                                                                               

 

_________________________________ _________________________________ 

R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NJËSIA E PROKURIMIT                                                 

 

Nr. __________prot.                                                                                  Vlorë, më 27.03.2026 

 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT  

 

Drejtuar: : OPERTORIT EKONOMIK : NIKA  me Nipt J76705047U  

                        Adresa : Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-

kateshe, kati i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)  JO X 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO  X 

*  *  * 

Tipi i Kontratës: E Hapur Pune  

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur ,Marreveshje kuader  me nje operator ekonomik ku te gjitha 

kushtet jane te percaktuar 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-75754-02-10-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Rikonstruksion pjesor per palester multisportive te Ekipit Flamurtari per 

vitin 2026  

 



Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 11.02.2026 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr.14 dt.16.02.2026  

Number  of  procedure/lot  reference: 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË  FITUESIT:   

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Formulari bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.Operatori ekonomik : NIKA me nr Nipt J76705047U  

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7.889.883 ( shtatemilion e 

teteqind e tetedhjete e nentemije e teteqind e tetedhjete e tre) leke pa TVSH 

 

2. Operatori ekonomik : SARK me nr NIPT K52531415H  

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 8.309.650 ( tetemilion 

e treqind e nentemije e gjashteqind e peseshjete ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

2.Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, informojmë se, operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si ofertues i sukseshëm: 

 

     NIKA                                                                                           me nr Nipt J76705047U  

Emri i plotë i shoqërisë                                                Numri i NIPT-it   

 

Vlera / Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7.889.883 ( shtatemilion e teteqind e 

tetedhjete e nentemije e teteqind e tetedhjete e tre) leke pa TVSH 

 Me Adresa : Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu, godine 8-kateshe, kati 

i I-re, Zona kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 4001 

 



 

 

 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Totali i pikëve të marra   

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

                                                                          

 

 


